РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2020    № 21                                                                                с. Солоновка

Об отмене решения Собрания депутатов

от 28.12.2016 № 23 «Об утверждении
Положения об учете муниципального
имущества и ведении реестра муниципального
имущества Солоновского  сельсовета»
         В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской   федерации», Уставом муниципального образования Солоновский сельсовет, Собрание депутатов Солоновского сельсовета РЕШИЛО:
        1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов от 28.12.2016 № 23 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Солоновского  сельсовета»
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
       3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядка и охране окружающей среды.

Глава сельсовета                                                                                  П.А. Кротов